
Malarstwo z marszu
Od organizatorów:

„Dlaczego tytuł wystawy brzmi «Z marszu»? Bo organizujemy ją „z marszu”, więc tytuł nie mógł być
inny.

Na wystawie prezentujemy prace studentów i absolwentów powstałe w Pracowni Ekspresji
Malarskiej działającej w Instytucie Malarstwa i Rysunku na Wydziale Sztuk Pięknych ASP w Łodzi.
Pracownię tę prowadzimy my: dr hab. Joanna Trzcińska, prof. uczelni i dr Dominika Walczak.

Studiujące w pracowni osoby pochodzą z różnych kierunków z obu wydziałów, które mamy w
ofercie dydaktycznej Akademii. Więc zajęcia są ciekawym spotkaniem.

Starałyśmy się dobrać prace tak, żeby adekwatnie do atmosfery panującej w naszej pracowni
wystawa była ciekawa i różnorodna. Pokazujemy zarówno prace «pierwszaków», jak i zrealizowane
w pracowni prace dyplomowe. Od prac studyjnych do dojrzałych interpretacji otaczającego nas
świata.

Wnikliwe oko wyłapie ważną zależność, że bez studyjnych zmagań dalsze dokonania nie byłyby
możliwe lub byłyby uboższe. Że bez znajomości zasad rządzących światem wizualnym trudno byłoby
tworzyć własny świat. A w pokonywaniu kolejnych etapów ważne jest podejmowanie ryzyka,
czasami niszczenie, żeby stworzyć, szukanie znaczeń, które siedzą w szparach pomiędzy uznanymi
prawdami. W walce z materią malarską sam obraz staje się czasami jedynie efektem ubocznym”.

dr hab. Joanna Trzcińska, prof. uczelni, dr Dominika Walczak - kuratorki wystawy

Uczestnicy wystawy:

Marta Andrzejczak, Kinga Cesarz, Patrycja Czajkowska, Paulina Czajkowska, Maria Dudek, Wiktoria
Fibor, Małgorzata Gryko, Dominika Guńko, Karyna Harauskaya, Filip Holak, Weronika Jasińska,
Helena Korycka, Marcin Krężel, Maria Lasmakova, Mikołaj Lemański, Matylda Lotka, Monika
Mikita, Amelia Przybylska, Ireneusz Rolewski, Klaudia Rutkowska, Weronika Sierszeń, Gabriela
Sobolewska, Wojciech Stachura, Oliwier Szadkowski, Mikołaj Ślusarski, Małgorzata Świderska,
Maja Tomczyk, Indigo Tur, Martyna Wojdat

Galeria czynna:
wtorek–piątek, godz. 11:00-18:00
sobota, godz. 11:00-15:00


